## Capitulū

xvij.

naturā velleis in neutro sic co-  
loravit Ex̄plum. Quedā de  
uotissima virgo talia ferre no-  
luit dices ouis que nunq̄ pec-  
cauit naturali ostēatur colore  
Cur ergo q̄ peccauit utar p̄tio-  
so. **D**ec̄o vestem h̄ndi iniusta  
importunitas. vñetes ei vesti-  
ri supflue. occasionem dāt q̄  
pecunia acq̄ritur arte illicita  
vnde iere. **i**. In alis tuis inue-  
tus est sanguis aiarū pauperū  
et innocentum. **V**ndecimo ex  
parte defect⁹ habitus fit rep-  
hēbilis dupliciter dicit thō.  
scdm affectū uno modo ex ne-  
gligētia hōis q̄ nō adhib; stu-  
dii vel labore ad hoc q̄ exte-  
riori or̄tu vtatur sc̄d; q̄ oport-  
et. vñ ph̄us dic. vii. ethicoz.  
q̄ ad mollitiē pertinet q̄ aliq̄s  
trahat vestimentum p terra ut  
nō labore eleuādo ip̄su. **A**lio  
mō et duodecimus ex eo q̄  
ip̄m defectum exterioris cultus  
ad gloria; ordiat. vnde dicit  
**A**ug⁹. in sermōe dñi in mōte.  
nō i solo rerum corporeaz ni-  
tore atq; p̄pa. sed i ip̄s̄ for-  
dibus et lutoſis esse iactātiā  
et eo p̄iculohorē quo sub noi-  
ne suututis dei decipit. **E**t ph̄s  
dicit. iii. ethicoz q̄ et supha-  
bundātia et immoderatus de-  
fectus ad iactātiā pertinēt  
**I**deo de b̄to aug⁹. dr. q̄ nec ve-  
stes nimis p̄cosas. nec nimis

abieetas h̄re voluit. q̄ i vtro  
q̄ h̄ies suā gloriā querunt

Capitū.  
lū. xviii.

**D**abitatur vtr̄ mulie  
res pecc̄t mōrliter in  
supfluo ornatū h̄nd;  
tho. vbi sup̄. Cir̄ ornatū mu  
lierum sunt eadem attēdenda  
que supra cōmuīter dicta sunt  
cir̄ exteriōrem cultūm vīc; quā  
q̄ p̄ma & duo vltima & insup̄  
quod dā aliud sp̄ale sc̄; q̄ mu  
liebris cult⁹ viros ad lasciuā  
prouocat sc̄dm illud p̄. viij.  
**E**cce mulier occurrit illi orna  
tūmētriceo prepata ad capiē  
das animas. pōt tamē mulier  
licite operam dare ad hoc ut vi  
ro suo placeat ne p̄ ei⁹ cōtemp  
tum in adulterū labatur. vñ  
i. coīn. viij. **M**ulier que nupta  
est cogitat que mūdi sūt q̄uo  
placeat viro. Et ideo si mulier  
cōiugata ad hoc se orenet ut vi  
ro suo placeat pōt hoc facē abs  
q̄ peccato. vnde. i. thi. ii. dic̄t  
apl̄us. **M**ulieres in habitu or  
to cū reuerēcia & sobrietate or  
nātes se non in tortis crīmibus.  
nec auro nec māgaitis. aut ve  
ste p̄ciosa p̄ quod datur intel  
ligi q̄ sobrius & modeātus or  
tus non prohibetur mulieib⁹.  
sed supfluis & inuerecūdus et  
impudicus. Ille aut mulies q̄  
vīros nō habet nec voluntha

bere & sunt ī statu nō habēdi  
nō possunt absq; pecō appetē  
re placere virorum aspectibus  
ad cōcupiscendū. q̄ hoc est  
dare eis ī cētiūm peccādi. **E**t si  
quedam hac intēcōe se orenet  
ut alios prouocet ad cōcupis  
cētiā mōrliter peccant. **S**i  
aut ex quadam levitate vel ex  
vanitatem ppter quādam iactā  
tiā nō semp̄ est mōrile pecca  
tum sed qñ q̄ vanale. **E**t eadē  
ratio est q̄ tum ad hoc de viris  
**E**t licet mulieres caput nudan  
tes a pecō possint excusai quā  
do hoc nō fit ex aliqua vanita  
te sed ppter terre cōsuetudinē  
tn̄ consuetudo talis nō est lau  
dabilis. hec tho. **T**Se lo quid b  
de religiosis. h̄ndit vlt̄. cū li  
vi. tract. ii. c. x. p̄ciositas vestū  
vel or̄tus tunc est mōrile pecca  
tum cū est cōtra professiōnem  
alicui. **S**icut cū aliquae nō iōia  
les profess̄ paupertatē et secūli  
abrenūtiā cōnēm ornant se ad  
modum theatrū mulierum.  
vel etiam mōchi abiecta h̄  
abitu religionis sue. deferūt ha  
bitum clericorū secularū. vel  
hoc procedit ex supbia dā  
biliter vel ordīnat̄ ad prou  
cādum alios ad cōcupiscētiā  
illīcitas. īexcusabiles aut su  
mulieres cū a viris prohibit  
m̄hilo minus īmoderate se con  
nant. patet enim q̄ tūc fatūt